
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 116

28 Μαρτίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 442,5 τ.μ. στη θέση «Νέα Ζωή» περιφέρειας 
δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Ν. Αττικής. ........................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=119,50 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Παντελεήμονας», Τοπικής 
Κοινότητας Παλαιοπαναγιάς, Δημοτικής Ενότητας 
Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότη−
τας Λακωνίας. ................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1.444 
τ.μ. στη θέση «Σγούρνα», Τοπικής Κοινότητας Πο−
λοβίτσας, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου 
Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. .... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 
18.038,50 τ.μ. στη θέση «Άι Γιάννης», Τοπικής Κοι−
νότητας Καρίτσας, Δημοτικής Ενότητας Γερον−
θρών, Δήμου Ευρώτα, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας. .............................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 255 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

442,5 τ.μ. στη θέση «Νέα Ζωή» περιφέρειας δήμου 
Μάνδρας−Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το αρθ. 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2109/5−7−13 πρόταση του Δασαρχείου 
Αιγάλεω και την από 30 −1− 2014 εισήγηση−σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτα−
σης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 
τετρακοσίων σαράντα δύο και μισό τετραγωνικών μέ−
τρων (442,5 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Νέα Ζωή» 
περιφέρειας δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Ν. Αττικής, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α) στα συνημμέ−
να: τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:500 και απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ. 6442/2 κλ. 1:5000, του συντάκτη Δασοπόνου 
Κόρμπου Γεωργίου του Δασαρχείου Αιγάλεω,  υπογε−
γραμμένα από την Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένα 
από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, και έχει όρια 
σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με δασική 

έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 21 Φεβρουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
EMMANOYHΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

1077

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.04.04 10:29:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1078 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1079

    Αριθμ. 8110/316 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=119,50 τ.μ. 

στη θέση «Άγιος Παντελεήμονας», Τοπικής Κοινότη−
τας Παλαιοπαναγιάς, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάιων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 7899/509/3−2−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρνάρι, ρείκι, ασφάκα) 
σε ποσοστό 20 % που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
της κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθ−
μήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του 
άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17Α/16−2−2010), Δημόσια 
Δασική έκταση εμβαδού Ε=119,50 τ.μ. στη θέση «Άγιος 
Παντελεήμονας», Τοπικής κοινότητας Παλαιοπαναγιάς, 
Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1) εμβα−
δού 119,50 τ.μ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ−87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη Σπάρτης, τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο συνέταξε 
ο Δασολόγος Μανώλης Ευάγγελος και απεικονίζεται σε 
απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 
(Φ.Χ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 272), με όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Φεβρουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



1080 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1081

    Αριθμ. 8147/319 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1.444 τ.μ. 

στη θέση «Σγούρνα», Τοπικής Κοινότητας Πολοβί−
τσας, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρ−
της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ αριθμ 7788/491/3−2−2014 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως

αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.
9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 

ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρνάρι, ρείκι, ασφάκα) 
σε ποσοστό 20 % που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
της κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθ−
μήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του 
άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17Α/16−2−2010), Δημόσια 
Δασική έκταση εμβαδού Ε=1.444 τ.μ. στη θέση «Σγούρνα», 
Τοπικής κοινότητας Πολοβίτσας, Δημοτικής Ενότητας 
Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (Α1, Α2, ..., Α12, 
Α13, Α1) εμβαδού 1.444 τ.μ. έχει κορυφές εξαρτημένες 
στο σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ−87, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη 
Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το 
οποίο συνέταξε ο Δασολόγος Μανώλης Ευάγγελος και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50.000 (Φ.Χ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 272), με όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση. 
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Φεβρουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



1082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1083

    Αριθμ. 8149/320 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 18.038,50 

τ.μ. στη θέση «Άι Γιάννης», Τοπικής Κοινότητας Κα−
ρίτσας, Δημοτικής Ενότητας Γερονθρών, Δήμου Ευ−
ρώτα, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης έκτου 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 7890/506/3−2−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ αριθμ. 221525/4195/21 −9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρνάρι, αφάνα, ασφάκα) 
σε ποσοστό 20% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της 
κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε 
και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 
9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17Α/16−2−2010), Δημόσια Δασική 
έκταση εμβαδού Ε=18.038,50 τ.μ. στη θέση «Άι Γιάννης», 
Τοπικής κοινότητας Καρίτσας, Δημοτικής Ενότητας 
Γερονθρών, Δήμου Ευρώτα, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (Α1, Α2, Α3, ..., Α17, Α1) 
εμβαδού 18.038,50 τ.μ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ−87, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη 
Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το 
οποίο συνέταξε ο Δασολόγος Μανώλης Ευάγγελος και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50.000 (Φ.Χ. Λεωνίδιον 194), με όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική οδό. 
Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική οδό.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεως της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Φεβρουαρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



1084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001162803140008*


